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SEURANTARAPORTTI PSHVA KUMPPAANUSAVUSTUS VUODELLE 2023 

Yhteistyöverkosto 

Yhteistyöverkoston luominen on aloitettu kutsumalla Leppävirran ja Joroisten sote-yhdistyksiä 

yhteisiin suunnittelutapaamisiin. Tapaamisiin on lähetetty kutsut sähköpostilla, ilmoitettu 

paikallisissa Facebook-ryhmissä, sekä Leppävirralla kunnan omissa kanavissa. 

Suunnittelutapaamiset 

 Leppävirta: 

15.6.2023 Leppävirran yhdistysfoorumi. 

Osallistui 11 henkilöä 7 eri yhdistyksestä, (mukana edustajat Leppävirran vanhus- ja 

vammaisneuvostoista) sekä kunnan edustaja. 

 5.9.2023 Yhdistysten suunnittelutapaaminen + Kumppanuusilta. 

Osallistui 8 henkilöä 4 yhdistyksestä, (mukana edustajat Leppävirran vanhus- ja 

vammaisneuvostoista) sekä 3 kunnan edustajaa ja 1 Arjen ilo ja tuki -hanke. 

Työpajan tuloksena tuli useita toteuttamiskelpoisia ehdotuksia vuodelle 2024. 

Jatkamme yhteydenpitoa ja tiedottamista sähköpostilla. 

 

Joroinen: 

12.6.2023 suunnittelupalaveri Teams-yhteydellä 

Osallistui 4 henkilöä 3 yhdistyksestä, 1 kunnan edustaja ja 1 Arjen ilo ja tuki -hanke. 

12.9.2023 suunnittelupaja. 

Osallistui 3 henkilöä 3 yhdistyksestä 

 

Suunnittelutapaamisten lisäksi on ollut henkilökohtaiset tapaamiset 5 eteläisellä sotealueella 

toimivien yhdistysten kanssa. 

Paikallisten yhdistysten jalkautumiset  

Jalkautumisia toteutetaan vuonna 2024. 

Koulutukset  

 Lähellä.fi -palvelun opastaminen toteutetaan helmikuussa 2024. 

Iloa vapaaehtoistyöstä -kurssi yhteistyössä Soisalo-opiston ja Valikkoverkoston kanssa peruuntui, 

koska ei ollut tarpeeksi ilmoittautuneita. 

Yhdistyksen hyvä hallinto -koulutukseen osallistui 22 henkilöä 12 yhdistyksestä, joista 5 toimii myös 

Joroisissa ja 2 Leppävirralla.  

Yhteistyö hyvinvointialueen eteläisen sotekeskuksen kanssa 

 Yhteistyöpalaveri sotekeskuksen johtoryhmän kanssa. 

Wastery esitteli toimintaansa, todettiin jo aloitetun yhteistyön jatkuminen Varkaudessa. Sovittiin, 

että Leppävirralla ja Joroisissa palataan asiaan myöhemmin syksyllä. 

 

Hyvinvointikeskus Aallon järjestöpäivän markkinointitempaus 26.11.2023. Tavoitettiin 89 

kansalaista ja 11 ammattilaista jakamalla kevään 2024 ohjelmaa. Omahoitopisteellä on  
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keskiviikkoisin klo 10-13 yhdistystä esittelemässä toimintaansa ja antamassa neuvontaa. Vuoron on 

varannut 8 eri yhdistystä tammi-toukokuussa.  

Info-päivä sote-ammattilaisille 26.10.2023 Toimintaansa oli esittelemässä 12 henkilöä 6 eri 

yhdistyksestä. Tavoitettiin 44 sote-ammattilaista. 

 

Syksyllä oli kaksi sote-ammattilaisten ja sotejärjestöjen tapaamista. Osallistui yhteensä 9 eri 

yhdistyksestä 12 henkilöä, Joroisten ja Varkauden kaupungin edustaja, sekä sotekeskuksen 

edustajia.  

Kustannukset 

 Kustannuksia on tullut jalkautumisien matkakustannuksista sekä tarjoiluista. 

 Jalkautumisia varten on hankittu kokoustekniikkaa etäyhteyksiä varten. 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2024 

Yhteistyöverkoston rakentaminen 

 Jatketaan yhdistysten tavoittamista ja osallistamista yhteistyöhön. 

Lähellä.fi -palvelun koulutukset ja opastus 

Ensimmäinen Lähellä.fi koulutus on 1.2.2024 Teams -yhteydellä. Kisakatsomot yhdistystalo 

Warikolla ja Leppävirralla. Koulutuksen yhteydessä on mahdollisuus opastukseen yhteistyössä 

Savonetin kanssa. Yhteistyössä mukana Arjen ilo ja tuki -hanke. Kisakatsomot myös Tukipilarilla ja 

Vakassa. 

Koulutuksia ja vapaaehtoisten tukeminen 

Toukokuussa Varkauden, Joroisten ja Leppävirran vapaaehtoisille yhteinen virkistyspäivä, jonka 

yhteydessä kevyt koulutus. Tavoitteena on vahvistaa yhdistysten yhteistyötä ja verkostoitumista. 

Wasteryn koulutukset ja avoimet luennot pyritään järjestämään niin, että etäosallistuminen on 

mahdollista. Mm keväällä on yhteistyössä kansalaistoiminnan keskusten Tukipilarin ja Vakan kanssa 

HVA:n luennot. 

Yhteistyö hyvinvointialueen eteläisen sotekeskuksen kanssa 

 Varkaus: 

 Omahoitopisteen järjestöpäivät keskiviikkoisin hyvinvointikeskus Aallossa. 

 Info-päivä sote-ammattilaisille keväällä (20.3.2024) ja syksyllä. 

 Yhteistyöpalaveri sotekeskuksen johtoryhmän kanssa 1-2 kertaa. 

 Sote-ammattilaisten ja sotejärjestöjen tapaaminen 2 kertaa. 

 

 Leppävirta ja Joroinen: 

 Käynnistetään jalkautumiset kansalaisten pariin 

 Käynnistetään jalkautumiset sote-keskuksiin 

 


